
R A D A G M I N Y 
GODKOWO 

Uchwała Nr XXXVII/188/2013 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 239 , art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U . Nr 157 poz. 1241 z późn.zm.). 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 11.183.139,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 10.681.823,98 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 501.316 zł. 

' § 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.043.139,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 10.354.877,98 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.873.985,89 zł, 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.751.859,09 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 688.262,00 zł 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY « ^ M I N Y 



G O D K O W O 
woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XXXVII/188/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 19 listopada 2013 

roku 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 

- zwiększenie planu dochodów w kwocie 4.703 zł w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem w paragrafie 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu, 
- zwiększenie planu dotacji w kwocie 1 1.385 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie w 
rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zgodnie z otrzymaną 
Decyzją Nr F K 301/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 

2) zmiany po stronie wydatków: 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie 25.000 zł w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w 
rozdziale 01008 - Melioracje wodne, w związku z niewykonaniem tego planu - brak potrzeb w 
zakresie melioracji rowów gminnych na terenie gminy, 
- zmniejszenie planu wydatków w dziale 600 - Transport i łączność w kwocie 20.000 zł w 
związku z otrzymaniem bezpłatnie kory na drogi gminne, 
- zwiększenie planu wydatków w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę 
kosztów robocizny remontowanego lokalu mieszkalnego w miejscowości Grądki, 
- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75023 -
Urzędy gmin w kwocie 68.180 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń w związku z zatrudnieniem trzech nieplanowanych pracowników od miesiąca 
września 2013 roku, zakup usług pozostałych oraz zakup energii w związku z wykonaniem planu 
wydatków, zwiększenie kwoty 11.500 zł w rozdziale 75095-Pozostała działalność na wypłatę 
inkasa dla sołtysów oraz zakupy materiałów, paliwa w związku w wykonaniem zaplanowanego 
planu wydatków, 
- zmniejszenie planu wydatków w kwocie 45.015 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie oraz 
przesunięcia pomiędzy paragrafami w rozdziałach 80101 - Szkoły podstawowe, 80103 -
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 80110- Gimnazja, 80113- Dowożenie 
uczniów do szkół, 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80195 - Pozostała 
działalność, % 

- zwiększenie kwoty wydatków w wysokości 4.703 zł w dziale 851 - Ochrona zdrowia w 
rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku ze zwiększonymi wpływami za 
zezwolenia za alkohol, 
- zwiększenie planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 6.920 zł, przesunięcia 
między paragrafami w tym dziale oraz zwiększenia w rozdziale 85202 - Domy pomocy 
społecznej w kwocie 23.541 zł, w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 4.212 zł, 
- zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej w rozdziale 85395 - Pozostała działalność w zakresie realizowanego projektu 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godkowie, ^ 

/ 



WÓJT GMINY 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 

- zmniejszenie planu wydatków w kwocie 200 zł w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne oraz przesunięcia między paragrafami, 
- zwiększenie w kwocie 1.500 zł w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w 
rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w związku z podpisanym aneksem 
dotyczącym konserwacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy, 
- zwiększenie w kwocie 7.500 zł w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w 
rozdziale 92116 - Biblioteki w związku z zatrudnieniem czterech pracowników dp świetlic 
wiejskich na terenie gminy. 

Janusz Rmzard Grzywalski 


